Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

__________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
24 декабря 2013 года                                                                                             № 256
О передаче в безвозмездное пользование

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Совета депутатов города Сорска от 09.12.2009 года № 358 «Об утверждении Положения «О порядке передачи муниципального имущества муниципального образования город Сорск в безвозмездное пользование», Уставом муниципального образования город Сорск,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать муниципальное имущество в виде нежилого помещения общей площадью 37,7 м2, расположенного по адресу: г. Сорск ул. Пионерская 28, Государственному казенному учреждению Республики Хакасия  «Центр занятости населения Усть – Абаканского района» для размещения сотрудников филиала, в безвозмездное пользование без проведения торгов сроком на 5 лет.
2. Настоящее решение направить главе муниципального образования город Сорск для подписания и официального опубликования в СМИ.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель совета депутатов

города Сорска                                                                                              О.А. Полешко

Глава города Сорска                                                                                      А.А. Жуков